
UCHWAŁA NR 0007.311.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Czerwieńsk do realizacji części zadania 
publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.2) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Czerwieńsk do realizacji części 
zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie: 

1) budowy ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 279 w Leśniowie Wielkim (działki nr 
ewidencyjny: 292, 106, 5, 486); 

2) letniego i zimowego utrzymania ciągu pieszo rowerowego, o którym mowa w pkt 1. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez Burmistrza 
Czerwieńska z Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 1768,1783. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4D9F73-C391-42AB-8AD0-9C58F0175CD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zarządzanie 
drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. Zarządcy dróg mogą zawierać 
także porozumienia w sprawie finansowania albo dofinansowania zadań z zakresu zarządzania 
drogami z budżetów jednostek samorządu terytorialnego.  

W związku z tym, że Gmina Czerwieńsk zamierza przystąpić do budowy ciągu pieszo - 
rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 279 w Leśniowie Wielkim (działki nr ewidencyjny: 292, 106, 
5, 486), konieczne jest zawarcie porozumienia z Województwem Lubuskim, które regulować 
będzie warunki wykonania powyższego zadania.  

 

Opracowała: Marzena Kopczyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4D9F73-C391-42AB-8AD0-9C58F0175CD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



